SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

CDNN VIÊN CHỨC NĂM 2021

–––––––––

Số:          /TB-HĐTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện dự thi và lịch thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành y tế từ hạng IV lên hạng III tỉnh Bắc Giang năm 2021

Căn cứ các quy định của pháp luật về tổ chức thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Quyết định số 443/QĐ-UBND ngày 04/5/2021 của UBND

tỉnh phê duyệt Đề án tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành y tế từ hạng IV lên hạng III tỉnh Bắc Giang năm 2021.

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-SNV ngày 14/5/2021 của Sở Nội vụ về thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ hạng IV lên

hạng III tỉnh Bắc Giang năm 2021. Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp chuyên ngành y tế từ hạng IV lên hạng III đã rà soát điều kiện, tiêu

chuẩn của các trường hợp đăng ký dự thi. Trên cơ sở đó, Hội đồng thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp thông báo kết quả như sau:

1. Danh sách những thí sinh đủ điều kiện dự thi thăng hạng (có danh

sách kèm theo).

2.  Tổ chức thi thăng hạng

-  Hội đồng tổ chức thi thăng hạng ngày 29/8/2021 (Chủ nhật);

- Địa điểm: Trường THPT Chuyên Bắc Giang, đường Hoàng Văn Thụ,

Phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang.

3. Danh mục tài liệu ôn tập:

- Kiến thức chung, Ngoại ngữ, Tin học: Thực hiện theo Kế hoạch số

18/KH-SNV của Sở Nội vụ;

- Kiến thức nghiệp vụ chuyên ngành: (Có danh mục tài liệu kèm theo).

Hội đồng không tổ chức hướng dẫn làm bài thi, thí sinh chủ động ôn tập

theo các nội dung thông báo.

Lịch thi cụ thể và Số báo danh được thông báo công khai trước 14h00’

ngày 28/8/2021 tại trường THPT Chuyên Bắc Giang và tại Trang thông tin điện

tử Sở Nội vụ (địa chỉ snv.bacgiang.gov.vn).

 2

Hội đồng đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo công khai đến thí sinh đủ

điều kiện dự thi về nội dung, lịch thi, danh mục tài liệu của kỳ thi thăng hạng

chức danh nghề nghiệp để tham gia kỳ thi theo quy định. Trường hợp có giải

trình, bổ sung điều kiện, tiêu chuẩn, thành phần hồ sơ của thí sinh, các cơ quan,

đơn vị gửi về Hội đồng thi thăng hạng viên chức (qua phòng Công chức, viên

chức, Sở Nội vụ - Số điện thoại: 02043.554.908) trước 17 giờ ngày 19/8/2021,

quá thời hạn trên, Hội đồng không xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Y tế;

- Đơn vị SNCL tự ĐB chi thường xuyên (Y tế);

- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ (đăng tin);

- Lưu: VT, CCVC.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-08-17T10:50:49+0700

		2021-08-17T11:18:14+0700

		2021-08-17T11:18:29+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-17T11:19:19+0700